

	A	B	C	D	E	F	G	H
62	54	015	380356241	Debné komplet. konštruk. čisl., odpad. vŕd neom. z bet.	m2	10,040	89,370	897,275
63				4*1,0*1,6		6,400		0,000
64				4*0,7*1,3		3,640		0,000
65				Súčet		10,040		0,000
66	55	015	380356242	Debné komplet. konštruk. čisl., odpad. vŕd neom. z bet.	m2	10,040	35,230	353,709
67			4	Vodorovné konštrukcie				0,000
68	17	271	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	23,808	33,090	787,807
69				stoka				0,000
70				169,50*0,122		20,679		0,000
71				"pripojky				0,000
72				8,0*0,115		0,920		0,000
73				5,0*0,115		0,575		0,000
74				"domové sачky				0,000
75				5*1,3*1,3*0,15		1,268		0,000
76				"tápac spávenin				0,000
77				1,0*1,0*0,15		0,150		0,000
78				"vpusť				0,000
79				4*0,6*0,6*0,15		0,216		0,000
80				Súčet		23,808		0,000
81		19	271	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope b.c. 16/20 (rozširiacie prstence PUV, podkl. doska PUV, obetovanie PUV a podbetonovanie odočiek na hlavnej stoke)	m3	1,607	93,000
82				"podkladné-rozširiacie prstence PUV				0,000
83				4*(0,79*0,22+0,2*2*3,14*0,22)		0,439		0,000
84				"podbetonovanie kanál. v mieste napoj. prípojok UV a OZ				0,000
85				0,45*0,45*0,45*8		0,729		0,000
86				"podkladná doska ušitých vpustov PVC-U				0,000
87				4*0,6*0,6*0,2		0,288		0,000
88				"obetovanie vpustov				0,000
89				4*0,6*3,14*0,2*0,1		0,151		0,000
90				Súčet		1,607		0,000
91	20	271	452351101	Debné v otvorenom výkope dosiek, sedlových ložok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,286	69,000	847,734
92				"podbetonovanie kanál. v mieste napoj. prípojok UV a OZ				0,000
93				8*(0,45*0,45*4)		6,480		0,000
94				"podkladná doska ušitých vpustov PVC-U				0,000
95				4*(0,6*0,2*4)		1,920		0,000
96				"podkladné-rozširiacie prstence PUV				0,000
97				4*(0,79*0,22+0,4*3,14*0,22)		3,886		0,000
98				Súčet		12,286		0,000
99			6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000
100	21	271	617451401	Potery dna sáčok b.c. 20 mm, hľadene hľadcom dreveným	m2	1,000	15,690	15,690
101				"tápac spávenin				0,000
102				1,0*1,0				0,000
103	22	271	617452101	Osmetky stien sáčok štvorcových a vlnitých hľadene hľadcom dreveným	m2	3,300	1,790	5,907
104				"tápac spávenin				0,000
105				3,3				0,000
106			8	Rúrové vedenie				0,000
107	23	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 150	m	5,000	27,880	139,400
108	24	286	286002111	PVC rúra 160x4,0/m (P02)	ks	5,465	14,400	78,696
109				5 * 1,093		5,465		0,000
110	25	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 200	m	8,000	39,030	312,240
111	26	286	286002701	PVC rúra 200x5,9/2m (P0V)	ks	4,372	18,460	80,707
112				4 * 1,093		4,372		0,000
113	27	271	871393121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v sklone do 20 % DN 400	m	165,500	5,930	981,415
114				169,50*4*1,0		165,500		0,000
115	28	286	2861104600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrúbkou 400x 9,8x5000mm (stoka)	ks	33,000	261,990	8 645,670
116				(169,50*4*1,0)/5		33,100		0,000
117				Súčet		33,100		
118				33,0		33,000		
119	29	271	877353123	Montáž tvarovky na potrubí z PVC tesnených gumovým kružkom v otv. výkope jednosých DN 200	ks	9,000	21,990	197,910
120	30	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	5,075	6,910	35,068
121				5 * 1,015		5,075		0,000